
1 / 2 
 

ZÁPIS č. RO/2019/11 
 

ze schůze RADY obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 20. 3. 2019 
od 17 hod v kanceláři Obecního úřadu Chotíkov 

 
 
 
Přítomni: Eva Hirschfeldová 
 Magdaléna Chottová Dvořáková 

Mirka Hakenová 
Martin Haken 
 

Omluvena:   Jitka Paterová 
 
 
Hosté:   
   

 
 
Program jednání RO 
 

1. Schválení programu jednání 
2. Upgrade webových stránek 
3. Žádost o umístnění dopravního značení a umístění zrcadla  
4. Oprava místní komunikace 
5. Nákup sběrných kontejnerů 
6. Rozpočtové opatření č. 1-2019 ZŠ a MŠ Chotíkov 

 
 
 
Průběh jednání 
 
 
1. Schůzi RO obce Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17h a konstatovala, že jsou přítomni 

čtyři členové, a že je RO usnášeníschopná.  
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 

2. Upgrade webových stránek 
Starostka a místostarosta informovali o aktuálním stavu webových stránek obce. Webové stránky 
jsou zastaralé a nesplňují požadované bezpečnostní funkcionality z pohledu GDPR. Poslední úprava 
struktury webových stránek proběhla před 7 lety.  
Starostka navrhuje, aby dílčí úpravy byly řešeny komplexně. Ideální je řešit tyto úpravy současně: 
GDPR+ (cca 9500,-Kč pořízení + 3450,-Kč/ročně), APLIKACE V OBRAZE (cca 12 500,-Kč + 3 500,-
Kč/ročně), MODERNIZACE STRUKTURY A GRAFIKY (cca 25 000,-Kč), MODUL SOCIÁLNÍ SÍTĚ 
(12 000,- Kč), MULTIUŽIVATELSKÁ ADMINISTRACE (6 000,- Kč). Dílčí ceny mohou být upraveny 
směrem dolů.  
RO předloží tento návrh Zastupitelstvu obce. 
 

3. Žádost o umístnění dopravního značení a umístění dopravního zrcadla  
Starostka informovala o žádosti občanů o umístění dopravního značení „slepá ulice“ a umístění 
zrcadla na pozemku parc. č. 785/2. RO souhlasí s pořízením dopravního značení a dopravního 
zrcadla, další postup bude konzultován s příslušnými orgány. 
Usnesení č. 2: RO schvaluje pořízení dopravního značení a dopravního zrcadla. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 



2 / 2 
 

 
4. Oprava místní komunikace – 2. část 

RO projednala průběh opravy místní komunikace, kdy část je již zpevněna drtí. Starostka 
doporučuje zpevnit komunikaci provizorně drtí ve zbývající části. 
Usnesení č. 3: RO souhlasí s výspravou nezpevněné komunikace ve zbývající části ulice pod 
školou. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 

 
5. Nákup sběrných kontejnerů 

RO projednala možný nákup sběrných kontejnerů na tuky. Sběrné kontejnery na kuchyňské tuky je 
možné umístit do sběrného dvora. Starostka informovala, že podle nové vyhlášky bude obec řešit 
sběr jedlých olejů a tuků s platností od 1. 1. 2020.  
Usnesení č. 4: RO pověřuje místostarostu prověřením podmínek pro umístění sběrných nádob 
na tuky.  
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 

6. Rozpočtové opatření č. 1-2019 ZŠ a MŠ Chotíkov 
RO projednala zaslané rozpočtové opatření č. 1-2019 rozpočtu ZŠ a MŠ Chotíkov. Rozpočtové 
opatření navyšuje náklady na provoz ZŠ a MŠ Chotíkov o 59 000,- Kč za účelem pořízení akuvrtačky, 
profesionálního ponorného mixéru a za účelem úhrady pojistného. 
Usnesení č. 5: RO schvaluje rozpočtové opatření č. 1-2019 rozpočtu ZŠ a MŠ Chotíkov. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 

 
 
Zasedání bylo ukončeno ve 20:00 h.  
 
 
 
 
 
V Chotíkově dne 20. 3. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Zapisovatel:  
  
Eva Hirschfeldová - PODEPSÁNO 

 
 
 
Ověřovatel:  
 
Magdaléna Chottová Dvořáková - PODEPSÁNO 

 

 


